Normzylinder DNCI, Wegmesssystem integriert
TOC Bookmark
Normzylinder DNCI, Wegmesssystem integriert
Lieferübersicht
Merkmale
Antriebsoptionen
Typenschlüssel
Peripherieübersicht

92022/05 – Änderungen vorbehalten d Internet: www.festo.com/catalogue/...
Normzylinder DNCI, Wegmesssystem integriert
Typenschlüssel
001 Baureihe
DNCI Normzylinder, Wegmesssystem integriert
002 Kolbendurchmesser [mm]
32 32
40 40
50 50
63 63
003 Hub [mm]
... 10 ... 2000
004 Dämpfung
P Elastische Dämpfungsringe/-platten beidseitig
005 Positionserkennung
A Für Näherungsschalter
006 Kolbenstangenart
Einseitig
S2 Durchgehende Kolbenstange
007 Kolbenstangenverlängerung [mm]
...K8 1 ... 500 mm
008 Feststelleinheit
Ohne
KP Angebaut
009 Führung
Ohne
FENG Führungsinheit mit Kugelumlaufführung
010 Messwertumformer
Ohne
MU Ausgang 0 ... 10V
MI Ausgang 4 ... 20 mA
011 Messkopf
Mit Messkopf
BA Zwei Messköpfe
MS Kein Messkopf
Typenschlüssel
10 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Änderungen vorbehalten – 2022/05
Normzylinder DNCI, Wegmesssystem integriert
Peripherieübersicht
1
2
3
5
9
8
6
10
4
7
3
2
H- - Hinweis
Wird der Antrieb DNCI ohne Endlagenregler CPX-CMPX, SPC11 oder
Achscontroller CPX-CMAX, eingesetzt, z. B. als Messzylinder, kann das